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DoppelSil MAx ,50mg, syldenafil, lek, bez, recepty, na erekcję,
potencję, 4 tabletki
 

Cena: 22,49 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Doppelherz

Substancja
czynna

Sildenafilum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty na erekcję

DoppelSil Max 50 mg - 4 tabletki do rozgryzania i żucia
(Sildenafilum)

Działa nawet po 12 minutach.

Działa do 5 godzin.

Opis produktu:
Lek DoppelSil Max zawiera substancję czynną syldenafil, stosowany jest w leczeniu zaburzeń erekcji u dorosłych mężczyzn.

Skład:
substancję czynną: syldenafil w postaci cytrynianu.

pozostałe składniki: polakrylina potasowa, krzemionka koloidalna bezwodna, laktoza jednowodna, powidon K-30, aspartam (E
951), kroskarmeloza sodowa, aromat miętowy, magnezu stearynian, potasu wodorotlenek (do ustalenia pH) lub kwas solny,
stężony (do ustalenia pH).

Jedna tabletka leku zawiera 50 mg syldenafilu (w postaci cytrynianu).
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Wskazania:
Lek DoppelSil Max jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub
utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego.

Działanie:
Mensil zawiera substancję czynną sildenafil, który należy do leków z grupy inhibitorów  fosfodiesterazy typu 5 (PDE5).

DoppelSil Max wspomaga rozkurcz naczyń krwionośnych w prąciu i zwiększa napływ krwi do prącia podczas podniecenia
seksualnego.  

Sildenafil pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.

Dawkowanie:
Lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza albo farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie, tabletkę należy żuć w całości a następnie połknąć.  

Zwykle stosowane dawkowanie DoppelSilu Max to 1 tabletka na około 60 minut przed planowaną aktywnością seksualną.

Maksymalna dawka dobowa leku to 1 tabletka.

Na szybkość osiągnięcia efektu terapeutycznego leku może wpływać posiłek.

Spożycie obfitego posiłku może opóźnić działanie.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Stosowanie jest przeciwwskazane u pacjentów z ciężkimi chorobami serca i wątroby, niskim ciśnieniem, po niedawno
przebytym udarze lub zawale, z dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak zwyrodnienie barwnikowe
siatkówki (retinitis pigmentosa) oraz jeśli u pacjenta stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z
zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego.

Możliwe działania niepożądane:
Lek ten, podobnie jak każdy inny lek, może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Bardzo często (może wystąpić u więcej niż 1 na 10 pacjentów):

ból głowy

Często (może wystąpić u 1 na 10 pacjentów):

nudności, nagłe zaczerwienienie twarzy, uderzenia gorąca (objawy obejmują uczucie gorąca w górnej części ciała),niestrawność,
widzenie z kolorową poświatą, niewyraźne widzenie, zaburzenia widzenia, uczucie zatkanego nosa, zawroty głowy.
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Niezbyt często (może wystąpić u 1 na 100 pacjentów):

wymioty, wysypka skórna, podrażnienie oka, przekrwienie oczu, ból oczu, widzenie błysków światła, jaskrawe widzenie,
wrażliwość na światło, łzawienie oczu, kołatanie serca, szybkie bicie serca, nadciśnienie tętnicze, niedociśnienie, bóle mięśni,
senność, osłabione czucie dotyku, zawroty głowy, dzwonienie w uszach, suchość w jamie ustnej, zatkane lub niedrożne zatoki,
zapalenie błony śluzowej nosa (objawy obejmują katar, kichanie i zatkany nos), ból w górnej części brzucha, choroba refluksowa
przełyku (objawy obejmują zgagę), krew w moczu, ból rąk lub nóg, krwawienie z nosa, uczucie gorąca oraz uczucie zmęczenia.

Rzadko (może wystąpić u 1 na 1000 pacjentów):

omdlenia, udar, zawał serca, nieregularne bicie serca, przemijające zmniejszenie przepływu krwi do części mózgu, uczucie
ucisku w gardle, zdrętwienie ust, krwawienie do tylnej części oka, podwójne widzenie, zmniejszona ostrość widzenia,
nieprawidłowe odczucia we wnętrzu oka, obrzęk oczu lub powiek, niewielkie cząstki lub punkty w polu widzenia, widzenie
obwódek wokół źródeł światła, rozszerzenie źrenicy, nieprawidłowe zabarwienie białka oka, krwawienie z prącia, obecność krwi
w spermie, suchość nosa, obrzęk wewnątrz nosa, uczucie drażliwości oraz nagłe osłabienie lub utrata słuchu.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Nie należy przyjmować DoppelSilu Max razem z innymi lekami zawierającymi syldenafil.

DoppelSil Max wchodzi w interakcje z: lekami z grupy azotanów, lekami uwalniającymi tlenek azotu, riocyguatem, lekami alfa-
adrenolitycznymi

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty:

Ważnej jest, aby w ciągu pierwszych 6 miesięcy stosowania leku DoppelSil Max po konsultacji z lekarzem wykluczyć inne
poważne choroby, które mogą być przyczyną zaburzeń erekcji, takie jak: choroby serca i naczyń krwionośnych, cukrzyca,
nadciśnienie, podwyższone stężenie cholesterolu.

Należy skonsultować zastosowanie leku z lekarzem w przypadku występowania kiedykolwiek ponad 4-godzinnej erekcji, nawet
bez podniecenia seksualnego, anatomicznego zniekształcenia prącia lub choroby Peyroniego, dolegliwości ze strony serca,
choroby wrzodowej; zaburzeń krzepnięcia.

Nie należy przyjmować leku, jeśli nie stwierdzono zaburzeń erekcji.

DoppelSil Max nie jest przeznaczony dla kobiet.

DoppelSil Max zawiera laktozę i aspartam (E951)

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. 

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Stosowanie leku z jedzeniem, piciem oraz alkoholem:

Obfity posiłek może opóźnić początek działania produktu leczniczego DoppelSil Max.

Nie należy przyjmować leku DoppelSil Max z sokiem grapefruitowym, ponieważ może on wpływać na działanie leku.

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Przed zażyciem leku przeciwwskazane jest spożywanie znacznych ilości alkoholu.

Zdolność do uzyskania erekcji może być czasowo zaburzona po spożyciu alkoholu.

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność:

Lek nie jest przeznaczony do stosowania przez kobiety.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Należy zachować ostrożność gdyż lek może wywierać niewielki wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn
(zawroty głowy, zaburzenia widzenia).

Dzieci i młodzież:

Leku nie należy stosować u osób w wieku poniżej 18 lat.

 Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Doppelherz Pharma GmbH, Schleswiger Strasse 74

24941 Flensbur, Niemcy

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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